

Vårresa till sydvästra Skåne den 15:e juni

”Söder om landsvägen” har väl alla hört talas om. Det är vägen mellan Malmö och Ystad. Enligt skåningarna, söder om denna väg, så delar den Sverige i två likvärdiga delar.

Vi reser från våra trakter på morgonen och tar en kafferast vid Mölletofta vid 9-tiden. Därefter blir det en stadsrundtur i Malmö med omnejd. En stad som omvandlats drastiskt under de senaste 20 åren bl.a. med Öresundsförbindelsen över till Köpenhamn och Danmark.

En läcker lunch på Restaurang Kalk intas bestående av halstrad lax med räkhollandaise, primörer och kokt färsk potatis i citron & örter inkl. mineralvatten/lättöl, kaffe och kaka.

Sedan styr vi mot Sveriges sydligaste udde, Smygehuk. Här finns också tid för shopping i Köpmanshuser, fiskrökeriet etc.

Kvällsfika intar vi på Bosjö Kloster bestående av ciabattabröd med räk- eller laxröra eller rostbiff. Sedan åker vi hemåt igen till de småländska skogarna efter en dag i de öppna landskapen och de stora vidderna i sydvästra Skåne som faktisk heter Söderlen men det är inte lika känt som sin granne i öster.(Västerlen är nordvästra delen av Skåne).

<u>Hållplats:</u>	<u>Avgår:</u>	<u>Hemkomst:</u>
Naturums parkering:	kl. 07:00	ca. kl. 21:30
Värnamo station	kl. 07:15	ca. kl. 20:15

Resedatum: 15 juni 2013.

Medtag: Fika till förmiddagen, oömma kläder, regnkläder, bra promenadskor, ev. kikare, kamera, fågelbok, flora mm. Eventuell mat på hemvägen tillkommer.

Pris: Endast 600 kr. Turistbuss, lunch, (smör, bröd, sallad, varmrätt, dryck, kaffe), eftermiddagskaffe, entréer, guidning, stadsrundtur, moms, EU-marginalmoms ingår. För icke medlemmar är priset 700 kr. *(TIPS! Bli medlem direkt på bussen, 100 kr/år, så får Du medlemskapet för 2013 på köpet).*

Förfrågningar: Ring till Folke, tel: 0370-917 85.

Anmälan: Senast den **25:e april** till Folke Lantz, per telefon efter kl. 18:00.

Det är därför bråttom då matstället tydligen måste ha ovanligt tidigt besked.

”Först till kvarn....” gäller, redan betalade medlemmar för 2013 har dock företräde.

Betalning: Den sker genom inbetalning/överföring till **Föreningen Store Mosse Nationalpark och bankgiro 253-4121**. Glöm inte ange namn för de betalande!!!

Betalningen skall vara inne på kontot senast 2013-06-10. Återbetalning sker vid sjukdom eller annat giltigt förfall. *Meddela i god tid om du får förhinder så att en annan kan följa med istället.*

Varmt välkomna!